
COMTEX s.r.o. 

T.G.Masaryka 179 

Libáň 50723 

IČ:04359038 DIČ:CZ04359038 

 

 

 

 

 Tel: +420 491 110 858 

http://www.comtex.cz      

Email: info@comtex.cz 

Bankovní spojení   8875729001/ 5500 

IČ:  04359038 

DIČ:  CZ04359038 

 

 

 

Obec Seletice 

Hana Kubíčková Plchová 

Seletice 139 

289 34 Rožďalovice 

 

 

 

 

Vážená paní starostko, 

 

děkuji vám za váš dotaz a zájem o naše další působení v obci Seletice. Mohu vás ujistit, že konkurenční 

služby společnosti O2 se v oblasti pokrytí naší sítě běžně vyskytují a že jim velmi úspěšně již téměř 20 let 

konkurujeme. Obec Seletice byla jednou z mála výjimek, kde společnost O2 nepůsobila, jelikož byly a 

mnohdy ještě jsou takovéto lokality na okraji jejich zájmu. Také bych rád zmínil, že i naše společnost 

investuje pravidelně každý rok nemalé finanční prostředky do vysokorychlostních technologií, které se 

následně odráží ve dlouhodobé spokojenosti našich zákazníků. Další přidanou hodnotou, která stále ve 

většině případů převažuje misku vah v konkurenčním boji na naši stranu, je velmi osobní, férový a 

především nezávazný smluvní vztah proti korporátnímu přístupu k zákazníkům naší konkurence. V obci 

Seletice tedy budeme působit i investovat nadále a pevně věřím, že alternativním způsobem připojení se 

stane síť společnosti O2.      

 

S pozdravem 

 

 

 

V Libáni dne 30.5.2023 

 

 

  

                                                                          …………………………………………………. 

                                                                                     Bc. David Holman, jednatel společnosti  

 

 

 

 

 


